
UCHWAŁA NR XLIV/463/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą: "Budowa miejskiego parkingu 
wielopoziomowego przy ul. Michejdy w Cieszynie w formule partnerstwa publiczno-prywatnego"

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2232) Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Cieszyn do realizacji projektu pod nazwą "Budowa miejskiego parkingu 
wielopoziomowego przy ul. Michejdy w Cieszynie w formule partnerstwa publiczno-prywatnego".

§ 2. Rada Miejska Cieszyna rekomenduje Burmistrzowi Miasta Cieszyna:

1) wybór odpowiedniej formuły partnerstwa publiczno-prywatnego,

2) wybór odpowiedniego rodzaju składnika majątkowego bądź niemajątkowego jako formy wniesienia wkładu 
własnego Gminy Cieszyn do umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym zgodnie z obowiązującą ustawą 
o partnerstwie publiczno-prywatnym,

3) przeprowadzenie procedury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w celu wyboru oferenta, który 
zrealizuje budowę miejskiego parkingu wielopoziomowego przy ul. Michejdy w Cieszynie, tak aby 
rozpoczęcie budowy parkingu nastąpiła jeszcze w roku 2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: A47329B8-000B-49AD-A3D0-8F0882AEEC6B. Uchwalony Strona 1 z 1




